vaatetorni ehitusprojektide ekspertiis 

Leping (sõlmimise kuupäev):  EHITUSPROJEKTI EKSPERTIISI 
TEOSTAMISE LEPING nr 1-18/2024/2, 
22.01.2024  

Tellija:  Riigimetsa Majanduse Keskus  

Ekspert:  Eastconsult OÜ 

Vastavalt sõlmitud Lepingule kuulub tehtud ekspertiisi eest tasumisele 2475 (kaks tuhat 
nelisada seitsekümmend viis) eurot. Summale lisandub käibemaks.  

Andis üle:  

Eastconsult OÜ  

Madis Albert 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Võttis vastu:  

Riigimetsa Majanduse Keskus  

Malle Oras  

(allkirjastatud digitaalselt)